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Zestawienie zbiorcze wynikéw gtosowania Osiedle Z - 1

liczba uprawnionych do gtosowania: 291
liczba oddanych gtoséw: 72
liczba gloséw waznych: 72
liczba gloséw niewaznych: 0
wymagana frekwencja: 15%
osiggnieta frekwencja: 24,74%

Wybory uznaje sig¢ za wazne wobec osiggniecia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie z § 13
ust. 3 Statutu Osiedla Z-1 nadanego uchwatg Nr VII/120/19 Rady Miasta Tychy z dnia 25 kwietnia
2019 r. w sprawie Statutu Osiedla Z-1 (Dz. Urz. Woj. Slask. poz. 3511)

Poszczegolni kandydaci otrzymali nastepujgca liczbe glosow:
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ADAMEK
BIZACKA
CHWALEBNY
DEREJ
DYRBUS
DYRBUS
HAJKOWSKI
LEWICKA
MICHNIEWSKA
MORAWSKI
OBRACZKA
PAWLIK
SENDOBRY
SIENIAWSKA
SKRZYPEK
ZELAZNY
ZURAWSKI

Maciej Aleksander
Agnieszka
Zbigniew Piotr
Wojciech Grzegorz
Krzysztof Henryk
Maciej Krzysztof
Jacek

Katarzyna Marta
Krystyna

Witold Karol
Barbara Bogumita
Halina Jadwiga
Teresa

Marzena Elzbieta
Rafat

Rafat Grzegorz
Tadeusz Jozef

Na cztonkéw Rady Osiedla Z - 1 wybrani zostali:
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MORAWSKI
BIZACKA
ZELAZNY
DYRBUS
LEWICKA
DEREJ
DYRBUS
SIENIAWSKA
SENDOBRY
ADAMEK
HAJKOWSKI
CHWALEBNY
PAWLIK
SKRZYPEK
ZURAWSKI
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Witold Karol
Agnieszka

Rafat Grzegorz
Krzysztof Henryk
Katarzyna Marta
Wojciech Grzegorz
Maciej Krzysztof
Marzena Elzbieta
Teresa

Maciej Aleksander
Jacek

Zbigniew Piotr
Halina Jadwiga
Rafat

Tadeusz Jozef
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40
42
40
32
41
23
54
18
27
33
37
26
45
26

Przewodniczgca Miejskiej

Kom%orczej
WMagdaleﬁu


http://www.tcpdf.org

